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Nóż Kizer Drop Bear Ki3619A3

Cena 669,00 zł

Numer katalogowy 434-199

Kod producenta Ki3619A3

Kod EAN 6973755035488

Typ szlifu płaski

Pochewka brak

Typ stali nierdzewna LC200N

Odporność na stępienie dobra

Odporność na korozję średnia

Materiał okładzin metal - tytan

Jelec brak

Typ noża składany

Profil głowni Drop Point

Producent Kizer, Chiny

Zastosowanie (przeznaczenie) EDC

Marka Kizer

Wspomaganie otwarcia jest / łożyskowe

Twardość stali [HRC] 59-61

Typ otwierania kołek pod kciuk

Klips do noszenia jest

Opis produktu
Składany nóż Drop Bear z serii Drop Bear od firmy Kizer to folder EDC (Every Day Carry) wykonany z wysokiej jakości
materiałów i wyróżniający się nowoczesnym wzornictwem okładzin, które przykują uwagę niejednego miłośnika noży.

W tym modelu producent wykorzystał unikatową blokadę ostrza Clutch Lock, której konstrukcja w postaci obustronnego bolca
umieszczona jest w rękojeści i zapewnia wysoki poziom bezpieczeństwa w trakcie pracy.

Cechy noża składanego Kizer Drop Bear:

Nóż zaprojektowany przez Azo
Ostrze o profilu Drop Point wykonane ze stali premium LC200N
Głownia z satynowym wykończeniem chroniącym przed drobnymi ryskami powstającymi w trakcie użytkowania
Nóż wyposażony w unikatową blokadę Clutch Lock
Otwarcie ostrza przy użyciu obustronnego kołka
Płynną pracę zapewniają ceramiczne łożyska kulkowe
W tylnej części rękojeści umieszczono otwór do przewleczenia linki paracord

Stal nierdzewna klasy premium
Głownia noża została wykonanana z wysokiej jakości stali LC200N, znanej także jako Z-Flint.  LC200N to zaawansowana
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technologicznie stal narzędziowa, wyróżniająca się wysoką zawartością azotu, co czyni ją niezwykle odporną na korozję.
Hartowanie do twardości 60 HRC zapewnia imponującą wytrzymałość, długotrwałe utrzymywanie ostrości oraz odporność na
pęknięcia.

LC200N jest wytwarzana w procesach PESR (elektrycznego przetapiania żużla pod ciśnieniem) i technologii inteligentnego
kucia, czego efektem jest imponujący wzrost czystości stali oraz bardzo drobna i jednorodna mikrostruktura.

Klingę osadzono na ceramicznych łożyskach kulkowych, dzięki czemu nóż otwiera się płynnie i zapewnia wysoką kulturę
pracy. Głownię o uniwersalnym profilu Drop Point wykończoną tradycyjną techniką satynowania.

Na górnej części ostrza występuje delikatne karbowanie, zapewniające bezpieczne podparcie pod kciuk w trakcie pracy
nożem.

Otwarcie ostrza następuje przy użyciu obustronnego kołka, który zapewnia wysoki komfort prawo- i leworęcznym
użytkownikom. 

Solidna blokada z systemem regulacji mocy
Firma Kizer po raz pierwszy w nożu Drop Bear zastosowała innowacyjną blokadę Clutch Lock. Konstrukcja blokady polega na
umieszczeniu w rękojeści obustronnego bolca, który w momencie otwarcia noża blokuje ostrze.

Najwyższej jakości materiały
Kizer Drop Bear posiada okładziny wykonane z tytanu i wykończone metodą Titanium Snowflake. Rękojeść przyciągają
wzrok innych użytkowników swoim artystycznym wyglądem.

Okładziny mają gładkie krawędzie, zapewniając komfortowy chwyt nawet podczas dłuższej pracy. A dolne wyprofilowanie pod
palec, poprawia bezpieczeństwo użytkownika i zmniejsza ryzyko ześlizgnięcia się dłoni na krawędź tnącą ostrza. Składany nóż
został wyposażony w klips typu Deep Carry, dzięki któremu nóż można dyskretnie przenosić w kieszeni spodni. W tylnej
części rękojeści umieszczono obszerny otwór na linkę paracord lub brelok.
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